
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

WÓJTA GMINY OKSA 

 

z dnia 1 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej  

w Węgleszynie na rok szkolny 2020/2021 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 6 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania     

i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie  

i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1309) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam aneks nr 2 do arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Węgleszynie na rok 

szkolny 2020/2021 dotyczący: 

1. Przydzielenia dodatkowych 4 godzin tygodniowo na zajęcia dla uczennicy posiadającej 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (nr 118/19/20); 

2. Zmiany przydziału godzin nauczycielom w związku z rezygnacją z prowadzenia zajęć 

rewalidacyjnych i zajęć indywidualnych z ww. uczennicą przez dotychczasowego 

nauczyciela.  

§ 2. 

Aneks zatwierdzam w zakresie §1 ust. 1 na okres od dnia 1 marca 2021 r. do dnia 25 czerwca 2021 

r., natomiast w zakresie §1 ust. 2 od dnia 8 marca 2021 r. do dnia 25 czerwca 2021 r.    

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Węgleszynie 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                        Tadeusz Soboń 

 

 

 

 

 

 


